
Sydämmellinen Kiitos ja riemu

RitMt M Laulu,
Suomen Saaren saadusta Ilosanomasta

Kätten Aumngalijm Horkeudensi; Ruo»

Prinsltt ja 2xuhtinaan

Smolandin Zertuau
Syndyckasta.

longa Jumala fuvkon ja an-"
dakon olla tapahtunen, yMM siunatulla
onnellisella ja autuallifttla hetkellä, niin
että han olis yri niistä Sangcn:eista,,joka

hengellisten ja ajalliseen rauhaan
kattia kehoitais.

Vrikertaisesti kahdesa Osasa kokonpandu
yhdeldä heikolva ja halwalda Israelit! ldä, ja kai

kein nöyrimmäsä alamaisuöesa prändin
kautta edes annettu.

Turusa Wuonna 1732.



Waldian Maastiu, Ruotzin Zijonis,
Toinen Tahti laastin, uähdan ilmeisi?,
Plös nosneen lounast, ilmast ihanasi,

Puolipaiioan poudast, tuli kirkahast/
Joka kauwas loistaa, korkeudesa,
Siinä kirkaaft lohtaa andaa walonsa,
Nikkail että köohill, Ruotzis Suomesi»,
Zlor riemur kajkill, Waldakunnasa,
Juurten päällä wahwain, Libanouis läs',
WZanhemmiiten parhain, kuin on korkiat läs',
Hän on kaunis Wesa, KYISTÄ Kolmannen,
Weidan Kuningasta, tosin suotuinen,
Ninst MAGDALENAST, opin ottakoon,

SOPHIAST, henges kaswakoon,
Mcidan Perind' Prinsim, Ruotzm Ruhtinas,
Jumal' Hänoä lckim', olkon Haldians,
Aina kchdos kansans, Lasten Cngeli,
ylitsensä Marcians, Pyhä Sangari,
Marjelkohoon waaroist, Sielun ruuminZin,
Että Prinsi jalost, olis ainakin,
Ilor Mllmsä, suuri Waldiaal,

Aicillensä, Drottning Armiall,
'Weliell Korkiall myöstin, Krunun PrinM,
Wiemur itze lyöffin, Sangarillcmme,
Muille Heiinolaisill', Ruhtinoil',Suurill Sukulaisi», kaikill korkioill,
Hengeliisest rakkac, olkoc kestensä,Laplellistst hanat, pyhäs lemmesans,
Se on kow' Kircko, Sielus mieleffin,Wakuus HENran' pello, yhteydestin,

I»ta



Jota tosin laitti, Jumal, Cngelit,
Rakastamat ratki, jyil on heist, '

Nott Sä CARLEKYOSTA, HENran Armofa,
Siunaus sull tästä, terweys woimasa,
Llsandykööi» päiwäns niinkuin Hiffilian,
Myöstln rauha tMäns olkon aiuian,
Kaswakoon lott HERras, niicus wiherjäs,
Wahwistukoon ajaas, uffos elawas,
Pylykön mnös liitos, Pyhas Kastesa,
Josta HERral Kiitos, soikon ajaasa,
Kaiki tapahtukoon, HERran Kunniax',
ZumM apu olkon, Halle parhap',
Qnmx monill paikoit, «lons suominen,
Nuorill että wanhoill, henges wakamen,
Qlkon HERras oikein, Sangar uffosssEccä lEsus Korkein, Lapsia huurawa,
Rinnoilans sitt pito, jylins sisällä,
Tawaroit suo niitä, kuin on Isällä,
Nimens Kiriahansa, fisäll painakon,
Ansiol woimallansa, Hermat holhokon,
Hengclläusa py!)äil, ombi auttama,
lalaat tielle hywäll, myös on ohiawaa,
Sama Pyhä Hengi, Hanes lewäks'öön,
Joka Christuxengin, armoll täyttäköön,
Taidon mäkeytzen, wiisaudengiu,
Armoos hywan työngin, kaiken tthköhön,
Onakohon omaans, korkiaan kouluhuns,
Maaies, walmois huomaans, O! suur autuhus,Siel sitt' laxyt kallitt, opiaxens o»,
Taito muisto walmis, Alat lsistakon.

Wiela toisexi.
Wejf. kuin, HENraa bywaä K«!ttakas. :c.

meil' korkia asia taas Ruotzisa ja Suo»"?N men maas, Mk suotuinen, EuaHENra armoinen. 2. »?'..



K. Ombi tahton pelastaa Lapsen kiiwust ?o-
wasta, Drotcckngimme Korklan, HERra Piikans
ihanan.

Z. Nytt on kallis lakja koht, lumalalda
annen' ton, Meidän Mazestttille, myöstln Wal-
dakunnalle.

4. Eit' on edes suoml Perind' Prinsin
HCRran teill', CARLE KYOSTA kullaisen,suur kuin EnZell lloisen.

,?. David joka HERraa Kiit', vyhydesä km-
zu niic, Lapset HERran lahjaxi, Wanhemmat
ns aumani.

6. locka Pybätl halulla, hengellisell murhel-
la? Lapseus nulMs kaswatta, niin kuin Ra»
matt' opetta.

7 Että kansa lEsurM, perillinen Ebristu»
xen,.lsän sillmain edesä,. Nitin kyltein wieresa.

8. Olkon Hcrma' Piltinm, silmän täysi suo-
tuinen, Wcmhemmillens walwoisa, sydämen i»

, io maatela.
9. Annss Jumal! mainita, hywall aikaa toi-

tottaa, >'Sjuna,ust mcidän Hänelle Suuri Wal-
dian Pojalle.-

!Q. Oe'zrakundain kestella, Ruotzin rajail»
sisällä, Dmbaristöi! muilla Mail, 110 kuuluis jo-
ka laill.'

ii. HERra ilahuttanu, Ombi myöffin tah»
tonu, Muistaa meitä warjella, Hitia Lasta au«
tella.

12. Josta tykö Jumalan, Kiitoxen kans
kunnian, Kapkaw plistns audamaan, Hosianna
weisamaan.


